
RENAULT AUSTRAL
JAUNAIS

pieejams arī
ar mild hibrīddzinēju



2

jauns SUV
hibrīda redzējums

Renault Austral maina savu 
tēlu: E-Tech pilna hibrīda 
200 ZS spēka piedziņa bez 
uzlādes, darbības rādiuss 
līdz 1100 km(1), 4Control 
uzlabotā(2) sistēma ar četru 
riteņu stūrēšanu un openR(2) 
ekrāni ar kopējo virsmas 
laukumu 774 cm2, kas 
nodrošina piekļuvi openR link 
multimediju sistēmai ar 
iebūvētiem Google 
pakalpojumiem(2).

Jaunajā Renault Austral E-Tech full 
hybrid jūs gaida inovatīva un aizraujoša 
braukšanas pieredze.

(1) atkarībā no akumulatora uzlādes stāvokļa un braukšanas stila / Renault iekšējais avots / 2022.
(2) atkarībā no versijas vai dzinēja.
(3) saskaņā ar VDA protokolu

200 ZS E-Tech full 
hybrid dzinējs

32 modernas 
vadītāja 
palīgsistēmas(2)

984 cm2 openR 
displejs un head-
up ekrāns(2)

4Control 
advanced 
tehnoloģija(2)

673 dm3 
bagāžnieka 
tilpums (2) (3)

esprit Alpine 
versijas 
pasaules debija

bez uzlādēšanas



01. 

02. 

03. 

04. 

05. 

06.  

07. 

3

interaktīvā izvēlne

dizains

braukšanas prieks

braukšanas pieredze

multivide

ietilpība

uzlabotas braukšanas 
palīgsistēmas

personalizācijas iespējas

https://cdn.group.renault.com/ren/pl/pdf/cenniki/new-austral-price.pdf.asset.pdf/c51f84a87f.pdf?_gl=1*1bslt85*_gcl_au*MTMzNjMxOTcyNy4xNzQzMzQzNjI4*FPAU*MTMzNjMxOTcyNy4xNzQzMzQzNjI4*_ga*Mjg4MjY2NDQ4LjE3Mjc0MzI1MDU.*_ga_7C0H53S62Y*czE3NDY3MDk0ODMkbzM1MSRnMSR0MTc0NjcwOTQ4OSRqMCRsMCRoMjE2Mjk1NzE1*_fplc*ZkU4VmNLOUxFOVc5TGFaJTJCODJJTWYlMkY5ZyUyRmFjaUhGdnElMkJYMmJ1M2N4TkdHeWl5bzRUc3RTSk5PRmpMc2VhWnAwQXVPMU1TQ3k0elRYeXJYN1hiUTBTQ2Jub1l5RGdnT1VaMFl2TTI2dTVrUWZVb0hqcUVCcFN4MERFbVFTQWclM0QlM0Q.
https://akcesoria.renault.pl/model/austral


01. 

4

dizains

Konfigurēt un pasūtīt → Izvēlne↑

izteiksmīgs 
jauns dizains
Oriģināls dizains, kas apvieno 
plašas līknes un harmoniskas 
līnijas. 100% LED gaismas signāls 
ar Adaptive Vision tehnoloģiju. 
Unikāls režģis, kas sastāv no 
daudziem maziem rombiem, 
kas apņem Renault logotipu.

Esprit Alpine versija piesaista 
uzmanību ar savu dinamisko 
izskatu ar 20 collu melniem 
dimanta griezuma augstuma 
riteņiem, satīna pelēko krāsojumu, 
melnu jumtu un melnām jumta 
sliedēm.

Interjerā ir Alpine raksturīgi 
akcenti: stūre pārklāta ar 
Attīrītu/Alcantara® audumu 
un dekorēta zilas, baltas un 
sarkanas šuves un kombinēta 
auduma /Alkantara® 
polsterējums ar sēdekļu 
atzveltnēm, kas dekorētas 
ar izšūtu A logotipu. Salona 
dinamismu vēl vairāk uzsver 
alumīnija pedāļi.

esprit Alpine emblēmamelna dimanta griezuma 20'' 
riteņu diski, kas apdarināti ar 
dūmu pelēku caurspīdīgu 
pārklājumu

https://renault.musamotors.lv/modeli/configurator/grade/7309


02. 

 
 
un mild hybrid

5

braukšanas prieks

Konfigurēt un pasūtīt → Izvēlne↑

104 g/km
CO2 emisijas(2)

4,7 l/100 km
degvielas patēriņš(2)

līdz 

80 %
elektriskas braukšanas 
pilsētā(2)

līdz 

130 km/h
elektriskajā režīmā(1)

E-Tech

full hybrid

nobraukuma
rezerve līdz 

1100 km2

(1) atkarībā no akumulatora uzlādes un braukšanas stila / Renault iekšējais avots / 2022. gads
(2) homoloģētās vērtības atkarībā no versijas / saskaņā ar WLTP protokolu/avots: UTAC/ 2022. gada jūlijs. 

avots: UTAC/ 2022. gada jūlijs.
(3) E-Tech pilnā hibrīda dzinējam salīdzinājumā ar vieglā hibrīda dzinēju saskaņā ar WLTP protokolu.
    Pilsēta / avots: WLTC WLTC (WLTC WLTC WLTC WLTC): UTAC un IDIADA/ 2022. gada septembris.

Līdz pat 40 % degvielas ietaupījums(3) 

ar E-Tech full hybrid dzinēju(1)

Pilsētā līdz pat 80 % braukšanas 
veiciet elektriskajā režīmā(1). 
Akumulators uzlādējas ātruma 
samazināšanas un bremzēšanas 
laikā: nav nepieciešams pieslēgties 
elektrotīklam, lai to uzlādētu.

mild hybrid
Elektriskais motors atbalsta 
hibrīdsistēmu paātrinājuma fāzē, ne 
vien uzlabojot braukšanas pieredzi, 
bet arī palīdzot samazināt degvielas 
patēriņu.

E-Tech full hybrid  
200

mild hybrid  
140 un 160

tehnoloģija
1 akumulators, 400 V

+ 2 elektromotori
+ 1 iekšdedzes dzinējs

1 12 V akumulators
+ 1 iekšdedzes dzinējs

degvielas ekonomija(1)(2) līdz  40 % līdz  8 %

degvielas patēriņš(2) no 4,6 l/100 km no 6,1 l/100 km

CO2 emisijas3 no 104 g/km no 138 g/km no 140 g/km (auto) 

enerģijas atgūšana bremzēšanas un ātruma 
samazināšanas laikā jā jā 

enerģijas atgūšanas pārvaldība jā nē

iekšdedzes dzinēja atbalsts ar elektromotoru jā jā 

braukšana pilsētā elektriskajā režīmā(2) līdz  80 % laika1 nē
    

Atklājiet 100 % hibrīdu klāstu un tā 
trīs dzinējus: E-Tech full hybrid, kas ir 
viens no efektīvākajiem dzinējiem savā 
kategorijā(2), mild hybrid advanced un 
mild hybrid.

Piedziņas agregāti

https://renault.musamotors.lv/modeli/configurator/grade/7309


02. 

6

braukšanas prieks

Konfigurēt un pasūtīt → Izvēlne↑

līdz 50 km/h aizmugurējie riteņi 
tiek stūrēti pretējā virzienā 
priekšējiem riteņi, samazinot 
pagrieziena rādiusu.

virs 50 km/h aizmugurējie riteņi 
tiek stūrēti tajā pašā virzienā, kurā 
priekšējie riteņi, lai uzlabotu saķeri 
un stabilitāti

10,1 metru apgriešanās aplis ir 
salīdzināms ar pilsētas mazauto 
apgriešanas apli.

* atkarībā no versijas.

4Control advanced*

Jaunā 4Control advanced* sistēma ar 
4 riteņu stūrēšanu padara braukšanu 
precīzāku un drošāku.

https://renault.musamotors.lv/modeli/configurator/grade/7309


03. 

7

braukšanas pieredze

Konfigurēt un pasūtīt → Izvēlne↑

borta tehnoloģijas

OpenR sistēma, kas izvietota pa 
diviem 12 collu ekrāniem ar 
kopējo virsmas laukumu 
774 cm², nodrošina tehnoloģiski 
progresīvu augstas izšķirtspējas 
saskarni, savukārt ap stūri 
novietotās vadības ierīces 
optimizē vadītāja ergonomiku.

Pateicoties vadītāja atpazīšanas 
sistēmai, automātiski tiek 
atpazīti tādi iestatījumi kā 
vadītāja sēdekļa stāvoklis un 
iecienītākās OpenR Link lietotnes.
Lietotne “Take a break!”(1), kas 
pieejama tikai no Renault, 
izmantojot Google Play(2), 
seko vadītājam un brīdina viņu 
ar ziņojumu centrālajā ekrānā, 
tiklīdz tiek konstatētas pirmās 
noguruma pazīmes.

Multi-Sense sistēma piedāvā 
5 braukšanas režīmu izvēli (3)
ar iespēju personalizēt 
instrumentu panelī redzamo 
informāciju, stūres pretestību 
un dzinēja reakciju. Extended 
Grip(4) sistēma optimizē 
braukšanas efektivitāti visos 
ceļa apstākļos un uz visa veida 
seguma.

210 cm2(3) priekšējais displejs projicē svarīgāko informāciju 
uz vējstikla.

https://renault.musamotors.lv/modeli/configurator/grade/7309


04. 

8

multivide

Waze ir autobraucēju kopienā balstīta 
navigācijas lietotne, kas reāllaikā 
kopīgo satiksmes informāciju un 
sniedz papildu sirdsmieru.

Esot ceļā, klausoties mūziku un daudz 
ko citu, izmantojot Amazon Music, 
kas iekļauta jūsu Amazon Prime 
abonementā.

Vivaldi ir efektīvs un ātrs tīmekļa 
pārlūks, kas respektē jūsu privātumu.

Kabriol ir pirmais tūrisma audiogids 
bērniem, kas izmanto ģeolokāciju. 
Simtiem stāstu un bagātīga 
informācija ļaus aizraujoši pavadīt 
laiku.

Vai esat gatavi spēlei? Lūk, viktorīnas, 
mīklas un izaicinājumi! Ar Renault un 
Les Incollables® ceļošana sagādās 
daudz prieka visai ģimenei.

Sybel ir unikāla platforma, kurā 
atradīsiet aizraujošus podkāstus, 
ekskluzīvus oriģināldarbus, audio 
grāmatas, dokumentālās filmas un 
daudz ko citu.

Ar EasyPark jūsu rīcībā ir miljoniem 
stāvvietu visā Eiropā. Ievadiet 
galamērķa adresi vai navigējiet, 
izmantojot karti.

Atklājiet stāstus ap jums, pateicoties 
Karacal uz ģeolokāciju balstītajiem 
‘skaņas burbuļiem’. Padariet katru 
braucienu par jaunu piedzīvojumu.

Klausieties savas iecienītās 
radiostacijas jebkurā laikā, 
izmantojot Radioplayer.

Ar L'Équipe for Renault lietotni 
jūs saņemiet visas jaunākās 
sporta ziņas un baudīsiet sporta 
notikumus tiešraidē.

Radiet savu ceļojuma ritmu ar 
mūzikas spēli SongPop for Renault. 
Spēlējiet spēli kopā ar ģimeni un 
draugiem un atklājiet no jauna 
lielākos mūzikas hitus!

openR link multivide sistēma 
ar integrētu Google

Multivides sistēma openR link un tās 
774 cm2(1) intuitīvā tehnoloģija ietver 
labāko no My Renault un Google 
savienotajiem pakalpojumiem(1) (2).

Amazon Music, EasyPark, Radioplayer 
u.c. Izmantojot Google Play(3), ir 
pieejamas 35 ekskluzīva satura lietotnes.

tiešraidē visus savos ekrānos 
svarīgākos notikumus, iecienītāko 
programmu atkārtojumus un mūsu 
ieteiktās filmas, seriālus, sporta 
pārraides, dokumentālās filmas, 
bērnu programmas un daudz ko citu.

Izmantojot lietotni Canal+, skatieties Izbaudiet 30 000 stundu izklaides 
bez maksas un bez ierobežojumiem, 
tostarp filmas, seriālus, izklaidi, 
dokumentālās filmas, jauniešu 
programmas, multfilmas un piecus 
televīzijas tiešraides kanālus: TF1, 
TMC, TFX, TF1 Series Films un LCI. 
No jūsu televizora un viedtālruņa, 
un tagad arī no jūsu Renault, TF1+ ir
jauna bezmaksas straumēšanas vide, 
kas pieejama jebkurā vietā un laikā!



9

“Hey Google” – runājiet ar asistentu, lai 
plānotu braucienu, mainītu braukšanas 
režīmu vai iestatītu temperatūru. Balss 
asistents(2) ir jūsu rīcībā.

Bloķēts ceļš, jauna vienvirziena iela, 
pagaidu apvedceļš... Google Maps 
navigācijas sistēma(2) nodrošina precīzu 
braukšanu pat tīkla traucējumu gadījumā.

(1) atkarībā no versijas un valsts.
(2) My Renault, Google Maps un Google Assistant savienotie pakalpojumi tiek nodrošināti bez maksas 
    5 gadus no automobiļa piegādes dienas.
(3) no Google Play lejupielādētu lietotņu lietošana, izmantojot pieslēgumu.



04. 

10

multivide

Konfigurēt un pasūtīt → Izvēlne↑

Harman Kardon*
augstas precizitātes skaņa

Izbaudiet aizraujošu skaņas pieredzi ar 
jauno un ekskluzīvo Harman Kardon* 
sistēmu, kas nodrošina 485 vatu jaudu ar 
12 skaļruņiem, kas izvietoti visā salonā.

2 augstfrekvences skaļruņi paneļa sānos, 2 zemfrekvences skaļruņi 
priekšējo durvju paneļos un 2 aizmugurējo durvju paneļos, 2 telpiskās 
skaņas skaļruņi, 1 priekšējais centrālais skaļrunis, 2 augstfrekvences 
skaļruņi un 1 zemfrekvences skaļrunis bagāžas nodalījumā.

* atkarībā no versijas

https://renault.musamotors.lv/modeli/configurator/grade/7309


05. 

11

ietilpība

Konfigurēt un pasūtīt → Izvēlne↑

(1) atkarībā no versijas.
(2) 1525 dm3

roku balsts un viedtālruņa indukcijas lādētājs

Ergonomisks un bīdāms roku balsts ļauj 
ērti lietot lielo 12" openR displeju.

novietojiet kāju zem bagāžnieka sliekšņa, un, pateicoties 
elektriskajam pievadam, bagāžnieks automātiski atvērsies.

Izmantojiet iespējas, ko sniedz 
bagāžnieks ar 1761 l(2), nolokot sēdekļus.

salona komforts un 
modularitāte

Pateicoties lielākajai kāju telpai šajā 
segmentā, aizmugurē sēdošie pasažieri 
var baudīt augstu komforta līmeni. 
Aizmugurējais sēdeklis ir bīdāms par       
16 cm, ļaujot pielāgot bagāžas 
nodalījuma ietilpību.

https://renault.musamotors.lv/modeli/configurator/grade/7309


06.  
   

12

uzlabotas braukšanas palīgsistēmas

Konfigurēt un pasūtīt → Izvēlne↑

viedā adaptīvā kruīza kontrole
Tā uztur drošu attālumu starp jums un priekšā 
braucošo transportlīdzekli, aktivizējot bremzes, ja 
attālums ir pārāk mazs, vai akseleratora pedāli, ja
ceļš atkal ir brīvs. Tā analizē apkārtējo vidi, lai 
paredzoši kontrolētu jūsu ātrumu.

Matrix Vision LED lukturi
Sistēma automātiski pielāgo gaismas kūļa 
formu atbilstoši satiksmei un laikapstākļiem, 
lai izvairītos no apžilbināšanas, un optimizē 
redzamību naktī.

avārijas bremzēšana, braucot atpakaļgaitā
Šī sistēma atpazīst šķēršļus automobiļa
aizmugurē un automātiski aptur 
transportlīdzekli briesmu gadījumā.

joslas saglabāšanas palīgsistēma
Šī sistēma koriģē stūresrata leņķi, atgriežot 
automobili tā kustības joslā, ja vien neesat 
ieslēguši pagrieziena rādītājus.

360° skata 3D kamera
4 kameras, kuru attēli atveido vidi ap 
automobili 360° leņķī, ļauj jums veikt manevrus 
bez piepūles.

pasažieru drošā izkāpšana
Šī sistēma brīdina, ja no aizmugures tuvojas 
cits transportlīdzeklis, kad vēlaties atvērt 
durvis.

braukšana
• aktīvā vadītāja palīgsistēma
• palīgsistēma braukšanai kalnā
• 9,3" projekcijas ekrāns (210 cm2)
• brīdinājums par drošu bremzēšanas ceļu
• paredzošais ekobraukšanas asistents(1)(2)

• paredzošā hibrīda braukšanas sistēma(1)(2)

• ātruma ierobežotājs
• kruīza kontrole
• viedā adaptīvā kruīza kontrole
• viedā adaptīvā kruīza kontrole(1)

parkošanās
• aizmugurējie parkošanās sensori
• priekšējie parkošanās sensori
• sānu parkošanās sensori
• 360° 3D kamera
• aizmugures skata kamera
• automātiskās parkošanās sistēma (HFP)

drošība
• joslas maiņas brīdinājums
• joslas pamešanas brīdinājums
• joslas ieturēšanas palīgsistēma
• aklo zonu brīdinājums
• avārijas bremzēšanas palīgs ar
  krustojuma funkciju
• automātiskā avārijas bremzēšana,
  braucot atpakaļgaitā
• starppilsētu/piepilsētu automātiskā
  avārijas bremzēšana ar gājēju/
  velosipēdista noteikšanu
• aizmugurējās šķērssatiksmes kontrole
• joslas maiņas novēršana
  apdzīšanas gadījumā
• ceļa zīmju atpazīšana
• ceļa zīmju atpazīšana
  un ātruma pārsniegšanas brīdinājums(1)
• pasažieru drošā izkāpšana
• brīdinājums par vadītāja noguruma

apgaismojums
• LED Matrix Vision priekšējie lukturi
• automātiskās tālās/tuvās gaismas
  aktivizēšana
• adaptive vision LED lukturi
  (ar integrētu miglas lukturu funkciju)

(1) uz 5 gadiem
(2) drīzumā

32 modernas autovadītāja 
palīgsistēmas

https://renault.musamotors.lv/modeli/configurator/grade/7309


07. 

(1) (s)

(1)

(1) (s)

13

personalizācijas iespējas

Izvēlne↑Konfigurēt un pasūtīt →

krāsas

liesmu sarkana (lm) pērļu balta (p)

zvaigžņu melna (lm) nakts zila(lm)

pērļu balta satīna slānekļa pelēka (lm)

slānekļa pelēka satīna

p: pērle
s: satīns
lm: metāliska krāsa

pieejams tikai Esprit Alpine versijā
Krāsu fotogrāfijas juridiski nesaistošas

https://renault.musamotors.lv/modeli/configurator/grade/7309


07. 

evolution

14

personalizācijas iespējas

• Arkamys® auditorijas audio sistēma ar 6 skaļruņiem
• openR link 9”: multivides sistēma ar piekļuvi internetam un iebūvētu Google 
meklētājprogrammu, ieskaitot navigācijas paketi (Google Maps un Google 
Assistant), bez maksas 5 gadus un informācijas un izklaides paketi (Google Play(1))

auduma apdare kombinētais audums 
Rafinēts / reljefs gaiši pelēks adījums

alumīnija melni spīdīgi diski 18” altao

(1) Lai izmantotu lietojumprogrammas, kas lejupielādētas, izmantojot pakalpojumu Google Play,
ir nepieciešama datu pārsūtīšanas pakotne. Lai to izdarītu, savā Renault tālrunī ir  jāiespējo tīklājs.
Google, Google Maps, Google News, Waze un citas preču zīmes ir Google LLC reģistrētas preču zīmes.



07. 

techno

15

personalizācijas iespējas

• openR link 12”: multivides sistēma ar piekļuvi internetam, ieskaitot navigācijas 
paketi (Google Maps un Google Assistant), bez maksas 5 gadus un informācijas 
un izklaides paketi (Google Play(1))
• induktīvais lādētājs

auduma apdare kombinētais audums 
Rafinēts / reljefs gaiši pelēks adījums

alumīnija melni glancēti dimanta diski 
19” komah

alumīnija melna dimanta diski 20” 
effie(2)

(1) Lai izmantotu lietojumprogrammas, kas lejupielādētas, izmantojot pakalpojumu Google Play, ir  
nepieciešama datu pārsūtīšanas pakotne. Lai to izdarītu, savā Renault tālrunī ir jāiespējo tīklājs. 
Google, Google Maps, Google News, Waze un citas preču zīmes ir Google LLC reģistrētas preču zīmes.
(2) pieejama opcija ar paplašināto saķeres paketi.



07. 

esprit Alpine

16

personalizācijas iespējas

Konfigurēt un pasūtīt → Izvēlne↑

• priekšējie un aizmugurējie durvju paneļi polsterēti ar Alcantara® / satīna hroma 
dekoratīvs ieliktnis / zilas šuves
• vadītāja atpazīšanas sistēma
• 16 cm bīdāms aizmugurējais sēdeklis

kombinētais polsterējums: tumšs grafīta 
audums / Alkantara® ar zilām, baltām un 
sarkanām šuvēm

20'' Altitude spīdīgi melni alumīnija diski, 
kas apdarināti ar dūmu pelēku 
caurspīdīgu pārklājumu

https://renault.musamotors.lv/modeli/configurator/grade/7309


07. 

17

personalizācijas iespējas

Izvēlne↑Konfigurēt un pasūtīt →

aksesuāri

virsbūves personalizācijas paketes
Izceliet sava Renault Austral robusto siluetu ar oglekļa efektu vai gaiši pelēku 
virsbūves personalizācijas komplektu. Augstākās kvalitātes pakāpieni nodrošina 
vieglu piekļuvi jumta piederumiem, vienlaikus aizsargājot virsbūvi no nelieliem 
ikdienas triecieniem.

Vai plānojat ceļojumu ar ģimeni vai draugiem? Jūs varat pārvadāt papildu bagāžu 
Renault aero cargo box™ ar 310 litru ietilpību, kas uzstādīta uz sakabes stieņa. 
Šo daudzpusīgo sistēmu var pārveidot par velosipēdu bagāžnieku un aprīkot 
ar jebkuru no Renault Austral piekabes āķu klāsta, nodrošinot maksimālu elastību 
atbilstoši jūsu vajadzībām.

Renault aero cargo boxtm pakete, piekabes stieņa stiprinājums un velo bagāžnieks

jumta stieņi un velosipēdu turētājs 1 velosipēdam
Droši pārvadājiet velosipēdus vai slēpes uz jumta, izmantojot uz jumta sliedēm 
piestiprinātus šķērsstieņus un dažādus transportēšanas piederumus: velosipēdu 
bagāžniekus, slēpju bagāžniekus un jumta kastes.

organizators un pretslīdes paklājiņš uz viduskonsoles
Optimizējiet savas viduskonsoles lietošanu, izmantojot šo "divi vienā" piederumu. 
Pretslīdēšanas paklājiņš priekšpusē pasargā konsoli no skrāpējumiem, savukārt 
aizmugurē esošais, noņemamais organizators ar trim nodalījumiem saglabā jūsu 
svarīgākās lietas sakārtotas un viegli sasniedzamas. Lai maksimāli izmantotu visu 
padziļinājuma dziļumu un optimizētu pieejamo vietu, tai ir divu līmeņu glabāšanas 
nodalījumi.

planšetdatora turētājs uz daudzfunkcionālas sistēmas
Viegli piestiprināts pie galvas balsta, planšetdatora turētājs ļauj aizmugurē 
sēdošajiem pasažieriem ērti skatīties video saturu ceļojuma laikā.
Daudzfunkcionālā sistēma ir izstrādāta, lai pielāgotos dažādām vajadzībām, ar 
iespēju to pārveidot par drēbju pakaramo turētāju, salokāmu plauktu vai somas āķi.

https://akcesoria.renault.pl/model/austral
https://renault.musamotors.lv/modeli/configurator/grade/7309


07. 

18

personalizācijas iespējas

E-Tech 
full hybrid  

200 ZS

mild hybrid  
160 ZS 
auto

degalų rūšis

FULL HYBRID
+ bezsvina benzīns  (E10) bezsvina benzīns  (E10) 

maksimālā jauda kW EEK (ZS) pie motora apgriezieniem (apgr./min)

96 kW pie 4500 apgr./min
 (iekšdedzes dzinējs) + 75 kW 

(2 elektromotori)
116 kW pie 5250–5500 apgr./min (iekšdedzes dzinējs)

maksimālais griezes moments (Nm EEK) pie motora apgriezieniem (apgr./min) 

205 Nm pie 1750 apgr./min
(tikai iekšdedzes dzinējs) 270 Nm pie 1800–3750 apgr./min 

akumulatori

litija jonu

veiktspēja

maksimālais ātrums (km/h)

175

paātrinājums no 0 līdz 100 km/h (s)

8,4 9,7

dzinēji



949 917

1645

1830

2083

1589

2100

180

913 921

2667

4533

1370 1336 1055

19

mild hybrid
full hybrid 

E-Tech

555 527

673 657

1 761 1 736

bagāžnieka tilpums (litros)
ar fiksētu aizmugurējo sēdekli

ar 16 cm pārbīdītu aizmugurējo sēdekli

maksimālais tilpums pēc aizmugurējo 
sēdekļu nolocīšanas

Konfigurēt un pasūtīt → Izvēlne↑

izmēri
& tilpumi

https://renault.musamotors.lv/modeli/configurator/grade/7309


20

1.

2.

3.

Human first programma ir 
visaptveroša drošības programma, 
ko Renault izstrādājis sadarbībā ar 
zinātniekiem, ekspertiem un 
ugunsdzēsējiem.

Tā kā ceļu satiksmes drošība 
attiecas uz visiem satiksmes 
dalībniekiem, neatkarīgi no tā, vai 
tie ir gājēji, velosipēdisti vai 
autobraucēji, Renault Human first  
programmas mērķis ir:

novērst negadījumus, izstrādājot drošības 
aprīkojumu un uzlabotas palīdzības un drošības 
sistēmas 

vadītājam līdz 36 uzlabotām vadītāja 
palīgsistēmām / vairāk nekā 60 drošības 
aprīkojuma elementiem, līdz 7 drošības 
spilveniem, bērnu ISOFIX, Renault Fixe4sure 
risinājums / vairāk nekā 2000 drošības patentu, 
kas reģistrēti kopš 1970. 

pārvaldīt negadījumus, izmantojot kopīgi 
izstrādātas inovācijas 

ar QRescue ugunsdzēsējiem / Fireman Access / 
vairāk nekā 5000 ugunsdzēsēju apmācīti pēdējo 
10 gadu laikā 17 valstīs visā pasaulē / aptuveni 
600 transportlīdzekļu, kas katru gadu tiek ziedoti 
ugunsdzēsēju apmācībai 

samazināt negadījumu skaitu un smagumu, 
veicot apjomīgas investīcijas pētniecībā un 
attīstībā
drošības novērtējums un testēšana / savienotie 
pakalpojumi / mākslīgā intelekta sistēma datu 
analīzei / kiberdrošība 

https://www.renault.pl/safety.html


Publicis – zdjecia: P. McLean, © Renault Marketing 3D-Commerce – 11.05.2025

Renault zaleca 

22

Konfigurēt un pasūtīt → Izvēlne↑

Ir veikti visi piesardzības pasākumi, lai nodrošinātu, ka šīs brošūras saturs ir precīzs un aktuāls tās izdošanas brīdī. 
Šis dokuments ir izveidots, izmantojot pirmsizlaides un prototipu modeļus. Saskaņā ar nepārtrauktas produktu uzlabošanas 
politiku Renault patur tiesības jebkurā laikā mainīt specifikācijas, aprakstītos un piedāvātos transportlīdzekļus un 
piederumus. Par visām šādām izmaiņām Renault dīleriem tiek paziņots pēc iespējas ātrāk. Atkarībā no pārdošanas valsts 
var atšķirties versijas un var nebūt pieejams kāds aprīkojums (standarta, papildaprīkojums vai piederumi). Lūdzu, sazinieties 
ar tuvāko izplatītāju, lai iegūtu jaunāko informāciju. Ņemot vērā informācijas nesēja ierobežojumus, šajā dokumentā 
attēlotās krāsas var nedaudz atšķirties no faktiskajām virsbūves vai salona apdares krāsām. Visas tiesības aizsargātas. 
Šīs brošūras vai tās daļas reproducēšana jebkurā formātā un ar jebkādiem līdzekļiem ir aizliegta bez iepriekšējas rakstiskas 
Renault atļaujas.

https://www.facebook.com/RenaultPolska/
https://www.pinterest.com/renault/
https://www.tiktok.com/@renault?lang=en
https://pl.linkedin.com/company/renault
https://www.instagram.com/renault_pl/
https://www.renault.pl/hybrydy/renault-austral-2025/konfigurator.html?modelAdminId=austral-hhn-ph1-my25
https://www.facebook.com/renaultmmr?fref=ts

	00. menu interactif
	01.	design
	02.	plaisir de conduite
	03.	expérience de conduite
	04.	multimédia
	05.	habitabilité
	06.	systèmes avancés d’aide à la conduite
	07.	personnalisation
	01.	design

	Przycisk 13: 
	Przycisk 14: 
	Przycisk 15: 
	Przycisk 16: 
	Przycisk 17: 
	Przycisk 18: 
	Przycisk 19: 


